
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 76 Martes 29 de marzo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 14420

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
11

60
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

11608 Resolución Rectoral de 14 de marzo de 2016, de la Universidad de
Burgos, modificando el expediente de contratación 16001 SARA-AM-
SM/PA "Acuerdo marco para el  suministro  de material  de oficina y
consumibles de informática de la  Universidad de Burgos".

Publicado en el BOE número 62, de 12 de marzo de 2016, el Acuerdo Marco
para el  "Suministro de material  de oficina y consumibles de informática de la
Universidad de Burgos",  este Rectorado ha acordado lo siguiente:

1. Modificar la relación de artículos del Lote 3 "Consumibles de informática" de
los Pliegos de cláusulas administrativas particulares y de Prescripciones Técnicas.

2. Ampliar el plazo de presentación de ofertas, siendo la fecha limite el día 22
de abril de 2016, a las 14 horas.

3. Cambiar la fecha de apertura de ofertas económicas, para el día 13 de mayo
de 2016, a las 13:00 horas, en la Sala de Juntas del edificio de Administración y
Servicios, Calle Juan de Austria,nº 1

Burgos, 14 de marzo de 2016.- El Rector, Alfonso Murillo Villar.
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